
令和３年２月吉日 

関係各位 

 

公立学校共済組合近畿中央病院 

薬剤部長 南波 勝栄 

 

第２回 がん薬薬連携セミナー（Web） 開催のご案内 

 

拝啓 

各位の皆様にはご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。 

11 月より当院にて連携充実加算の算定を開始しました。連携を行っていくうえで副作用モ

ニタリングの共有が重要となります。そこで、この度、『第２回がん薬薬連携セミナー』を

下記の要領にて開催させて頂く事になりました。ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜り

ますようお願い申し上げます。 

なお新型コロナウイルス感染の予防対策としてオンライン（Zoom）での開催とさせていた

だきます。ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

【日時】：令和３年３月 18 日（木）14：00～15：00 

  

【内容】：第２回がん薬薬連携セミナー 

① 分子標的薬の副作用について 

 薬剤部 がん専門薬剤師 酒井 克紀 

② 免疫チェックポイント阻害剤の副作用について 

 薬剤部 主任薬剤師   松本 和樹 

 

【申し込み】： 近畿中央病院薬剤部 FAX：072-781-3767  

       締め切り  令和 3 年 3 月 5 日（金） 

御施設名   

御氏名   

返信用 FAX 番号   

視聴に必要な Zoom のコードについては、3/12 までに返信用 FAX へご連絡いたしま

す。伊丹市薬剤師会の方は伊丹市薬剤師会ホームページにも公開いたします。 

 

以上 


